公    ⽰

    根据⼭东省学⽣资助管理中⼼《关于做好2019年⾼校奖助学⾦⼯作的通知》（鲁学助〔2019〕22号）⽂件精神及我校《关于做
好2019年奖助学⾦评审⼯作的通知》要求，现将我院2019年国家励志奖学⾦、省政府励志奖学⾦评选结果（获奖学⽣名单⻅下表）
予以公⽰，公⽰时间为10⽉31⽇⾄11⽉4⽇。
    公⽰期间，如对评选结果有异议可致电：校助学服务中⼼办公电话：8785565、历史⽂化与旅游学院党总⽀副书记办公电话：
8785980、学⽣⼯作办公室（团总⽀）办公电话：8785280。

    2018-2019学年度国家励志奖学⾦获奖学⽣审核名单汇总表
学院名称：      (公章)                                                            填表⽇期：  2019  年 10 ⽉ 30⽇

序号 学⽣姓名 学校名称 院系 专业 性别 ⺠族 ⼊学年⽉

1 王海燕 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理专升本 ⼥ 汉族 2018年8⽉
2 吴孟冉 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理专升本 ⼥ 汉族 2018年8⽉
3 于旭⾠ 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 ⼥ 汉族 2016年9⽉
4 ⻩⾖⾖ 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 男 汉族 2016年9⽉
5 徐⽂凯 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 ⽂物与博物馆学 男 汉族 2016年9⽉
6 李丙林 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 ⽂物与博物馆学 男 汉族 2016年9⽉
7 陈志平 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 公共事业管理 ⼥ 汉族 2016年9⽉
8 ⾼志兰 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 公共事业管理 ⼥ 汉族 2016年9⽉
9 段会洁 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理（春季） ⼥ 汉族 2016年9⽉

10 ⽯张⽂ 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理（春季） 男 汉族 2016年9⽉
11 ⽩建新 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理 ⼥ 汉族 2016年9⽉
12 郝明梅 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理 ⼥ 汉族 2016年9⽉
13 ⽯芮菁 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 ⼥ 汉族 2017年9⽉
14 王汇莹 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 ⼥ 汉族 2017年9⽉
15 杜昂 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理 男 汉族 2017年9⽉
16 卢欢欢 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 ⽂物与博物馆学 ⼥ 汉族 2017年9⽉
17 吴爱琪 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 公共事业管理 ⼥ 汉族 2017年9⽉
18 张喜⻛ 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 公共事业管理 ⼥ 汉族 2017年9⽉

19 刘雪梅 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理 ⼥ 汉族 2018年9⽉
20 刘洋 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理 ⼥ 汉族 2018年9⽉
21 ⽥宇 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 ⽂物与博物馆学 ⼥ 汉族 2018年9⽉
22 张娜 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 公共事业管理 ⼥ 汉族 2018年9⽉
23 ⽑雅丽 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 公共事业管理 ⼥ 汉族 2018年9⽉
24 杨建昆 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 男 汉族 2018年9⽉

2018-2019学年度省政府励志奖学⾦获奖学⽣审核名单汇总表

学院名称：      (公章)                                                            填表⽇期：    2019年  10⽉  30⽇

序号 学⽣姓名 学校名称 院系 专业 性别 ⺠族 ⼊学年⽉

1 孔维雅 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 旅游管理 ⼥ 汉族 2017年9⽉
2 王秀燕 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 ⽂物与博物馆学 ⼥ 汉族 2017年9⽉
3 于永宁 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 ⼥ 汉族 2018年9⽉
4 陈静 潍坊学院 历史⽂化与旅游学院 历史学 ⼥ 汉族 2018年9⽉

经办⼈： 姚灵忠 联系电话： 15866166680